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Verksamhetsberättelse 2023

Inledning
I början av året nåddes vi av beskedet att IOGT-NTO-rörelsens styrelser vill göra en ändring av

IOGT-NTO-rörelsens organisering. Vi har bjudits in till dialogträffar med de andra förbunden

(Junis, UNF, IOGT-NTO), deltagit i ett förbundsråd samt att vi haft en egen träff i distriktet för att

diskutera för och nackdelar med en ändrad organisation.

Denna diskussion har fått ta stor plats i våra tankar och kommer att göra det den närmaste tiden

framåt. Vi gör detta tillsammans.

Vi har även under året tillsammans skapat möten för distriktets scouter i alla åldersgrupper. Det

gör vi riktigt bra!

Målsättningar och resultat
➢ Under 2023 hade distriktsstyrelsen som mål att ha direktkontakt med eller besöka alla

scoutkårer.

Resultat: Varje aktiv kår tilldelades en kårfadder, en person i distriktsstyrelsen.

Kårfaddrarna hade kontakt via e-post eller telefon med 15 scoutkårer.

Disktriktsstyrelsen har inte gjort några besök hos kårerna.

➢ Under 2023 hade distriktet som mål att minst 80% av alla aktiva scoutkårer ska delta i

någon distriktsaktivitet.

Resultat: 12 kårer deltog i någon av distriktets aktiviteter. Vilket ger 80% av distriktets 15

aktiva kårer. Detta innebär att målet har uppnåtts.
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Styrelse
Ordförande Anna Christensen Mölnlycke 2023

Vice ordförande Evelina Räf Varberg 2023

Sekreterare Malin Wahlqvist Mölnlycke 2023

Kassör Carl Persson Utby 2023-2024

Ledamot Mikaela Fläderblom Utby 2023

Ledamot Andreas Dahlin Trollhättan 2022-2023

Styrelsen hade 5 protokollförda sammanträden under året, varav ett fysiskt möte och fyra

digitalt.

Revisorer
Marcus Andersson Wendelsberg 2022-2023

Mattias Edquist Dals Ed 2023-2024

Revisorssuppleant
Egon Frid Skarstad-Hällum 2023

Elisabeth Wilhelmsson Trollhättan 2023

Valberedning
Anton Fredriksson Stora Levene Sammankallande

Annelie Ödman Utby

Sven Nilsson Glasberget



Västra Scoutdistriktet

sid 3(9)

Scoutkårer och medlemmar 2023
Data från eBas, grupperat på medlemmarnas ålder.

Anmärkning:

Scoutförbundet har markerat SMS Angered, Skene, Kållered-Lindome och De hängivna som

“Vilande kår” år 2023. De redovisas därför inte.
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Scoutkårernas aktiviteter 2023

Data kommer från eBas. Endast de kårer som har rapporterat in aktiviteter finns med.
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Distriktets arrangemang

Framtidsmöte/Distriktsråd, 8 januari

21 deltagare träffades på distriktsråd i Skatås. Pga snöväder deltog 2 personer digitalt.

Distriktets roll i förbundet diskuterades och arrangemang planerades utifrån åldersgrupp.

Arrangörer: Anna Christensen och Evelina Räf

Skidresa, 3-5 mars

Två bussar med 85 scouter åkte på årets skidresa till Branäs och Sunne. Bra väder och gott

samarbete bidrog till en väldigt lyckad resa!

Arrangörer: Eva Kilnäs och Birgitta Persson

Distriktsårsmöte, 18 mars
Årsmötet hölls på Lönnen i Borås med 51 deltagare, varav 42 ombud. 12 av distriktets 15 aktiva

kårer deltog.

I samband med årsmötet hade vi samtal och diskussioner om en ny gemensam

nykterhetsorganisation. Det noterades åsikter och förslag som skickades vidare till FS att ha med

sig i samtalen framåt.

Anna Christensen och Carl Persson omvaldes som distriktsordförande respektive kassör. Evelina

Räf (Sundberg) och Malin Wahlqvist (Eriksson) omvaldes som vice ordförande respektive

sekreterare. Mikaela Fläderblom nyvaldes som ledamot till styrelsen.

Arrangörer: Borås och Distriktsstyrelsen
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Metsakodu, 9-11 juni

Bra arrangerat läger där tre kårer var med under helgen. Ett upplevelsespår under dagen och

gemensam grillning på kvällen.

Arrangörer och deltagare: Borås, Mölnlycke och Timmersdala

Regionen runt, 2-3 september

12 Ledare åkte runt i Göteborg och trivdes i det fina höstvädret. Både skärgård, skepp och fort

besöktes Resan avslutades med gemensam pizzamiddag i Grindstugan och övernattning på

Wendelsbergs folkhögskola. Ett utmärkt tillfälle för deltagarna att umgås utanför sin

scoutledarroll och mycket erfarenheter utbyttes.

Arrangörer: Johanna Larsson och Birgitta Persson

Höstläger på Ransberg, 23-25 september

Nästan 200 deltagare från 8 kårer åkte buss till Ransbergs Herrgård. På lägret paddlades kanot i

dammen, klättrades klättervägg och gicks survival track och mycket annat. Kårerna ordnade

dessa aktiviteter på egen hand.

På lördag eftermiddag var det gemensam aktivitet. Ransberg hade erbjudits besök av

festarrangörer och nu gällde det för scouterna att samla ihop pengar till kvällens party med

hjälp av invånarna på Herrgården. Trots att den enda regnskuren under lägret kom under

aktivitetens sista del blev det lyckat och uppskattat. Scouterna lyckades samla ihop tillräckligt

med pengar för ett rejält party med musik, tilltugg och spel på kvällen.

Arrangör: Carl Persson

Dialogträff ang ny nykterhetsrörelse, 5 oktober

Digitalt möte med bra diskussioner med fokus på distriktet och dess eventuella påverkan vid en

annan organisering av IOGT-NTO-rörelsens förbund. Flera kårer deltog.

Arrangör: Mikaela Fläderblom
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Inför FM, 20 oktober

Mötet hölls digitalt med möjlighet att komma till tre platser i distriktet men endast en av dessa

platser nyttjades. Några kårer valde att samlas lokal istället och andra kopplade upp hemifrån.

För möten av detta slag passar den digitala formen väldigt bra.

Arrangör: Distriktsstyrelsen

Resa till och från FM, 27-29 oktober

49 st utmanare och ledare åkte gemensam buss till FM i Hässleholm. Det blev en lång

sightseeing genom Västra Götaland för några, men ändå ett bekvämt sätt att resa på.

På hemvägen fick de som hade längst väg pizza i Utbys scoutlokal för att orka hela vägen hem.

Äventyrsresan, 25-26 november

Distriktet arrangerade den 25:e november en mycket uppskattad äventyrsresa till Bodaborg och

Gustavsvik. Det deltog totalt 133 st äventyrarande scouter och ledare.

En rapport från Mölnlyckekåren:

”Då var en intensiv dag till ända! 8:30 gick bussen från Mölnlycke. 12 var vi framme i Örebro och

i 6 (!) timmar blev det vattenlek i olika former med forsar, vågmaskiner, rutschbanor med och

utan badring, bubbelpooler mm på Lost City - Gustavsvik

Himla kul! Sen åkte vi vidare till och har installerat oss i olika rum på Boda Borg Karlskoga. Skönt

att det blev de äldsta utmanarna som fick bo i lägenhet spök! Pizzeria Montana levererade över

40 pizzor till kvällsmat och nu sover iaf ledarna sött i sina sängar efter att även vi fått beundra

norrsken!”

Arrangör: Nisse Karlsson

Julbord, 17 december

32 personer bjöds på ett mycket gott och trevligt julbord på Grand Curiosa Hotel i Göteborg.

Efteråt kunde de som önskade gå in på Liseberg och njuta av julstämningen.

Arrangör: Distriktsstyrelsen
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Utbetalda bidrag

Under året har bidrag delats ut till Explorer Belt, World scout jamboree, hantverkskursen För

händer och sommarläger.

Information
Information från distriktsstyrelsen har under året sänts ut via e-post till kårernas

kontaktpersoner.

Vid några tillfällen har information sänds ut via e-post till aktiva medlemmar, via

medlemsregistret eBas. I dessa fall har en viss målgrupp valts ut, t.ex. registrerade medlemmar

över 16 år.

Scoutdistriktets Facebookgrupp har haft 123 medlemmar och har använts för information och

diskussion mellan medlemmar och kårer. Eva Kilnäs och Gunnel Johansson har varit

administratörer tillsammans med distriktsstyrelsen.

På Västra Scoutdistriktets hemsida, www.nsf.scout.se/karer/vastra-scoutdistriktet/

finns viktiga dokument, som Årsmötesprotokoll, Arrangemangsplan, styrelseprotokoll, mm.

Representation
Mikaela Fläderblom har representerat distriktet på NBV Västs årsmöte.

Anna Christensen har representerat distriktet på förbundets distriktsordförande-träffar.

Anna Christensen har representerat distriktet på samordningsmöten med övriga scoutförbund i

Västsverige och Scouternas regionala utbildningsgrupp, dvs. ”Västra klumpen”.

Anders Ödman är medlem i Västra Klumpens Klok-grupp.

Anna Christensen representerade distriktet på NSFs förbundsråd i Skövde.

Carl Persson och Anna Christensen representerade distriktet på NSFs förbundsmöte i

Hässleholm.

Ekonomi
Distriktets ekonomi är mycket god. Verksamheten finansieras genom deltagaravgifter och

regionbidrag från Västra Götalandsregionen.

Regionbidraget år 2023 baserades på distriktets verksamhet under år 2022.
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Slutord

Ett jättestort tack till alla arrangörer som gjort verksamheten i distriktet möjlig! Vi har mycket

verksamhet och väl genomförda arrangemang. Tillsammans gör vi stor skillnad för våra scouter

och kårer!

2 mars 2024

Anna Christensen Carl Persson Evelina Räf

Malin Wahlqvist Mikaela Fläderblom Andreas Dahlin


